Uato ad eum quousit ue  
sed quia hec locutus sum  
uob tristitia impleuit cor  
uui al. **Orō** Ds qui fide  
lunū mentes **ad a. ii.**  
Ego ueritatem dico uob  
expedit uob ut ego uadā  
nisi ego abiero pactus  
n̄ ueniet al. **feria. ii.**

**C**um autē ad  
implerentur  
dies multi cōsilium  
fecerunt iudei ut lau  
lum interficerent. Note  
autē facte sūt saulo in  
sidie eorum. **v. ii.**

**P**ost diebant  
autem et por  
tas die ac nocte: ut eū  
interficerent. Accipie  
tes autē discipuli eius  
nocte p̄ murū diuiserunt  
eum submittētē

in sporta. Tu autē **iii.**  
**C**um autē uenisset  
in iherosolimam: temp  
tavit se iungere discipu  
lis: et omnes timebat  
eum credentes quod eēt di  
scipulus. Tu **ad b. a. ii.**

Cum uenerit paracletus  
quem ego mittam uob a patre  
spū ueritatis qui a patre pro  
cedit ille testimonium phibe  
bit de me al. **ad a. ii.**

Cum autē uenerit ille spūs  
ueritatis docebit uos omnē  
ueritatem et que uentura  
sunt annūciabit uob al. **feria.**

**B**arnabas **iiii.**  
autē apprehensū  
illum duxit ad aplos  
et narrauit illis quod  
i uia uisisset dnm̄: et  
quod loquutus ē ei: et quod  
in tarnaasco fiducialiter